

ПРОТОКОЛ № 73

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» (далее - Совет)

г. Иваново

от «01» октября 2024 года 13:00

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Строительная, д.17

Присутствуют члены Совета:

Кугданов Максим Анатольевич – независимый член Совета;

Хайбулин Станислав Юрьевич – представитель по доверенности ООО «Навигатор», ИНН 3334009752, номер в реестре СРО – 643;

Первунина Мария Павловна – представитель по доверенности ООО «АКВАМОНТАЖ», ИНН 3702215348, номер в реестре СРО – 656.

Председатель заседания Совета: Кугданов Максим Анатольевич. **Секретарь заседания Совета: Первунина** Мария Павловна.

Основание проведения заседания — Решение Председателя Совета Ассоциации СРО «Ивановское Объединение Строителей».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Кворум имеется. Совет правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который предложил утвердить повестку дня Совета.

повестка дня:

1. О принятии новых организаций в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Решение принято единогласно.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии новых организаций в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».



СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил о поступивших в Ассоциацию саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» (далее - Ассоциация СРО «ИОС») заявлениях о приеме в члены Ассоциации СРО «ИОС» от следующих организаций:

- 1. ООО «ЛК Регион», ИНН 3702259313 (исх. от 01.10.2024 г. № б/н, вх. № 793 от 01.10.2024г.);
 - 2. ООО «ТГС», ИНН 3700015270 (исх. от 19.09.2024 г. № б/н, вх. № 792 от 01.10.2024г.);

Наименование организации	ИНН	Уровень ответственности ВВ	Стоимость работ по одному договору строительного подряда, млн. руб.	Уровень ответственности ОДО	Предельный размер обязательств, млн. руб.
ООО «ЛК - Регион»	3702259313	1	90	-	-
OOO «TГС»	3700015270	1	90	-	-

ПРЕДЛОЖЕНО: В соответствии со статьей 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании заявлений о приеме в члены Ассоциации СРО «ИОС» и поданных документов, принять в члены Ассоциации СРО «ИОС», после поступления денежных средств в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ИОС», в соответствии с указанным уровнем ответственности, следующие организации:

- 1. ООО «ЛК Регион», ИНН 3702259313;
- 2. ООО «ТГС», ИНН 3700015270

Наименование организации	инн	Уровень ответственности ВВ	Стоимость работ по одному договору строительного подряда, млн. руб.	Уровень ответственности ОДО	Предельный размер обязательств, млн. руб.
ООО «ЛК - Регион»	3702259313	1	90	-	-
OOO «TГС»	3700015270	1	90	-	-

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.



РЕШИЛИ: В соответствии со статьей 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании заявлений о приеме в члены Ассоциации СРО «ИОС» и поданных документов, принять в члены Ассоциации СРО «ИОС», после поступления денежных средств в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ИОС», в соответствии с указанным уровнем ответственности, следующие организации:

- 1. ООО «ЛК Регион», ИНН 3702259313;
- 2. OOO «ТГС», ИНН 3700015270

Наименование организации	ИНН	Уровень ответственности ВВ	Стоимость работ по одному договору строительного подряда, млн. руб.	Уровень ответственности ОДО	Предельный размер обязательств, млн. руб.
ООО «ЛК - Регион»	3702259313	1	90	-	-
OOO «TTC»	3700015270	1	90	-	-

Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель заседания Совета Ассоциации CPO «ИОС»

Секретарь заседания Совета Ассоциации СРО «ИОС» «Метинение объединение объедине объедине объедине объедине объедине объедине объедине объедине объедине объедине

-М.А. Кугданов

М.П. Первунина